经办人员： 刘金平、綦东钰

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后公司前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至 2020 年 8 月 6 日，发行人总股数为 707,567,689 股，公司前十大股东

持股情况如下表所示：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 庄小红 176,057,928 24.88

2 庄展诺 73,009,350 10.32

3 陈一 27,862,900 3.94

4 李卓 17,910,484 2.53

5 严勇 8,698,217 1.23

6 刘广华 8,000,000 1.13

7 张昕 5,712,211 0.81

8 冯泽伟 5,400,000 0.76

9 南京鼎润天成投资合伙企业（有限合伙） 5,259,685 0.74

10 邓会生 4,309,714 0.61

合 计 332,220,489 46.95

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后，截至 2020 年 8 月 24 日，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 庄小红 176,057,928 24.40

2 庄展诺 73,009,350 10.12

3 李卓 28,617,061 3.97

4 陈一 27,862,900 3.86

5 严勇 8,698,217 1.21

6 刘广华 8,000,000 1.11

7 张昕 5,712,211 0.79

8 冯泽伟 5,400,000 0.75

9 南京鼎润天成投资合伙企业（有限合伙） 5,259,685 0.73

10 梅棻 5,061,820 0.70

合 计 343,679,172 47.64

本次发行前，庄小红直接持有上市公司 176,057,928 股股份，占公司总股本

的比例为 24.88%，为公司控股股东。此外，庄展诺直接持有上市公司的股份比

例为 10.32%，庄重、庄小红、庄展诺为公司实际控制人。

本次发行后，庄小红占公司总股本的比例为 24.40%，仍为上市公司的控股

股东，庄重、庄小红、庄展诺仍为上市公司的实际控制人。因此，本次发行不会

导致上市公司控制权发生变化。

本次发行后，社会公众股东合计持有的股份不会低于发行后总股本的 10%，

不会出现导致上市公司不符合股票上市条件的情形。

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构的变化情况

本次发行完成后，公司将增加 14,117,647 股限售流通股，具体股份变动情

况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

无限售条件股份 628,751,576 88.86% - 628,751,576 87.12%

有限售条件股份 78,816,113 11.14% 14,117,647 92,933,760 12.88%

股份总数 707,567,689 100.00% 14,117,647 721,685,336 100.00%

本次发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，

本次发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）资产结构的变化情况

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和

财务风险将降低。本次发行将增强公司抵御风险的能力，扩大公司资产规模的增

长空间，为公司进一步发展奠定了坚实基础。

（三）业务结构变化情况

本次募集配套资金扣除中介机构费用后，优先支付本次交易的现金对价，剩

余资金用于偿还银行借款及补充流动资金。

（四）公司治理变动情况

本次发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》

等法律法规、规范性文件的要求，加强公司治理，不断完善公司的法人治理结构，

建立健全公司内部管理和控制制度，促进公司规范运作，提高公司治理水平。截

至本报告书签署日，公司治理的实际状况符合中国证监会、深圳证券交易所等发

布的法律法规和规范性文件的要求。

本次发行完成后，本公司的控股股东及实际控制人不发生变化，公司将严格

按照《上市公司治理准则》等法律法规的要求，进一步完善相关内部决策和管理

制度，建立健全有效的法人治理结构，规范上市公司运作。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生变化。

（六）关联交易和同业竞争变动情况